Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press koleno 45° PPSU 50-50
1046389

- Rychla instalace se snadnym odhranénim bez kalibrace
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor S-Press koleno 45° PPSU 50-50

1046389

Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Délka (I1)

Délka (12)

Z-rozmér z2
Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598112636
04021598112636
087433150
1877963
5071978
1721057

ks

59 mm

59 mm

20 mm

3

576
06414905287550
06414905287567
54

110

0,17

54
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